
1システムで申請された
場合

予算額に充たない機器でシス
テムを構成する場合 時間 事項

理系大型機器選定委員会より予算要求手
続き開始の通達

予算要求申請書類配布

17時 申請書提出締め切り

申請のあった機器をまとめて各教室に配布

16時30分〜
共研ワーキング委員会開催（申請機器の

プレゼンテーション）

〜 システム案の作成作業

10/31（金） 17時 システム案提出締め切り

11/5（水） 各委員宛に提出されたすべてのシステム案を配布

〜 教室で意見をまとめる

11/7（金） 11/12（水） 16時30分〜
共研ワーキング委員会開催(投票により予

算申請システムを決定)

16時30分〜 共同研究室運営委員会開催　11/13（木）

10/27（月） 
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　本年度は予算申請手続き開始から締切りまでの期間が短い為、下記の予定で予算要求手続
きを進めていきたいと考えております。　ご多忙の折大変恐縮ではございますが、ご協力よ
ろしくお願い致します。

スケジュール

9/26（金）

10/1（水）

10/14（火）

10/20（月）


